С О В Е Т

АЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «20» декабря 2024  года                                                                        № 234

О поощрении Главы Аевского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области

 В соответствии Федеральным законом  Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением «О денежном

вознаграждении Главы Аевского сельского поселения Большеуковского

муниципального района Омской области, осуществляющего свою

деятельность на постоянной основе», утвержденного решением Совета

Аевского сельского поселения от 27.11.2020 г. № 54, Уставом Аевского

сельского поселения, Совет Аевского сельского поселения,  РЕШИЛ:

1. Выплатить Главе Аевского сельского поселения Большеуковского

муниципального района Омской области премию за добросовестное

исполнение своих полномочий, в размере одного месячного должностного

оклада.

2. На сумму премии, указанную в п. 1 настоящего решения начисляется

районный коэффициент.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Аевского

сельского поселения Большеуковского

муниципального района Омской области                                 Ю.В.Балахничева

Глава Аевского сельского поселения

Большеуковского муниципального района

Омской области                                                                             Т.С. Позднякова

	Р Е Ш Е Н И Е